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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder i køkkenområder.
Kontrolleret opbevaring og adskillelse af fødevare, i
virksomhedens kølerum, herunder at fødevarerne er
tilstrækkelige firholdte fra gulvet og tilstrækkelige emballerede.
Kontrolleret opbevaring af fødevar i div. fryseanordninger.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
kendskab til – og procedurer for – inaktivering af lektiner i
bælgfrugter, virksomheden har redegjort for tilstrækkelig
kendskab o procedurer i forhold til lektiner i bælgfrugter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
Kontrolleret vedligeholdelse af lille kølerum ved siden af
opvaskeafsnit.
Følgende er konstateret: Det er på tilsynet konstateret at der
sidder en del løst maling i loftet i kølerummet, der er herfor
risiko for at dette kontaminerer fødevarerne der opbevares i
kølerummet.
Virksomheden oplyser, at der snarest udbedres herpå.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater, vedrørende varemodtagelse,
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opbevaringstemperaturer, tilstrækkelig varmebehandling af fødevarer, tilstrækkelig nedkøling af fødevare for
perioden fra 29. juli 2025. til dags dato. Kontrolleret virksomhedens årlige revision af egenkontrolprogranm af
26. august 2025.Ingen anmærkninger

Kontrolleret risikoanalyse for inaktivering af lektiner i bælgfrugter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet risikoanalyse i forhold til lektiner i bælgfrugter, da
dette ikke er en aktivitet lige Pt., men oplyser, at dette indføres i risikoanalysen fremadrettet
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatel.

Vejledt om ny egenkontrol eksempel program på Fødevarestyrelsens hjemmeside,
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


